3ATBEPKEHO
Haxka3 MinicrepcTBa ¢inaHCiB YKpainu
26.08.2014 Ne 836
(y penakuii Hakasy MiHicTepcTBa dinanciB Ykpainu
Biz 29 rpyans 2018 poxy Ne 1209)
3BIT
Npo BUKOHAHHS NacHOPTa 0I01:KeTHOI MporpamMu
MmicueBoro 6romxery Ha 2019 pik

1. 1200000 YnpasJliHHA KUTJI0BO-KOMYHAJbHOI0 rOCI0JapCTBAa BHKOHABYOro komiTeTy KopocTeHnchkoi Michbkoi pagn
(xon) (HaliMeHYBaHHS IOJIOBHOT'O PO3IOPSIIHHUKA)
2. 1210000 YnpapiHHSA ;KUT/I0B0-KOMYHAJBHOI0 FOCNOaPCTBA BUKOHABYOI0 KoMiTeTy KopocTeHnchkoi Micbkoi paau
(xom) (HaliMeHyBaHHsI BiJIIIOBI1aIbHOrO BUKOHABIIS )
3. 1217130 0421 3niiicHeHHs 3aX0AiB i3 3eMiIeycTpOIO
(xoxm) (KPKBK) (HaliMeHyBaHHs GIOJUKETHOT POTpaMHu)

4. Lini gep>kaBHOI NOJIITUKH, HA JIOCSITHEHHS IKUX CHPSIMOBaHA peajli3allist 610/pKeTHOI Iporpamu

Ne 3/m1 Llinb rep>kaBHOT MOMITUKH
1 2
1 3abe3neyeHHst CTaaoro PO3BHUTKY 3€MECJIbHOI'O I'OCIIOIaPCTBA, BUT'OTOBJICHH S TEXHIYHOT ,HO](yMeHTaI_[i’l‘ 3 HOpMaTHBHOi l'pOIHOBO'l' OLliHl(H 3CMCJIIbHUX ZliHﬂHOK
5. Mera 6roKeTHOT IporpamMu
3abe3nedyeHHsl CTAJI0I0 PO3BUTKY 3€MeJIbHOI0 roCIoapcTBa
6. 3aBaHHs OIO/KETHOT IPOTpaMu
Ne 3/m1 3aBaHHs
1 2
1 BHroTOBJIEHHS JOKYMEHTAILIi i3 3eMJISYCTPOIO 3aKJIa/IlaM OXOPOHH 3/I0pOB’sl, CIOPTUBHUM Kiy0aM, iHIIMM KOMYHQJIbHUM MiIIPHEMCTBAM, YCTAHOBAM; PEECTpallisi 3eMEIbHUX AUISTHOK

7. Bunarku (HaJiaHi KpeJuTH 3 OI0JLKETY) Ta HaNpssMHU BUKOPHCTAHHS OI0HKETHHX KOWITIB 32 OI0KETHOIO ITPOrpaMolo

. .. Kacosi BuaTku (HafaHi KpeauTu 3 .
3aTBepKEHO Y MacropTi OFOJHKETHOI TporpaMu Binxunenns
. OrOIKETY)
Ne 3/m Hanpsmu BHKOpHCTaHHS OF0/KETHIX KOMITIB _ i _ _ i _ _ i _
3araJlbHUu CIIe1aJIbHUHU ChOTO 3araJlbHUu ClIIe1aJIbHUH CBOTO 3araJilbHuu CIie1aJIbHUN ChOTO
Gbong Gbong Y Gbong Gbong Y o o Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 |BHroTOBIeHHS I0KyMeHTAN] i3 3eMIIEYCTPOIO (IPOCKTIB OO Bilie CHHA 88 675,00 0,00 88 675,00 49 340,91 0,00 4934091 | -39334,00 0,00 -39 334,09
3EMEINILHUX JIUISHOK, JOKYMEHTALLIS i3 3eMJIEYCTPOIO)

ITix yac odopmiIeHHS TEXHIYHOT JOKYMEHTALIT 3 3eMJIEYCTPOI0, KOMYHAJIbHI ITiAMPHEMCTBA MO 3asIBKU JI0 BUKOHABLIB POOIT, alle JIOKyMEHTH Ha Bci 00’ ekTH He Oynu odopmiteni o kinist 2019poky. HeBukopucrani
KOIITH MOBEPHYTO O MiCIIEBOTO OIOIKETY.

YChOTr'O | 8867500 | 0,00 | 8867500 | 4934091 | 0,00 | 4934091 | -39334,09 | 0,00 | -39334,09
8. BupaTku (HajgaHi KpeauTH 3 OI0/DKETY) Ha peasli3alliio MicleBHX/perioHaIbHUX IPOrpam, siki BUKOHYIOThCSI B MeXax OI0KETHOI IporpamMu
3aTBep/KEHO y MAacIopTi OF0KETHOT IporpamMu KacoBi BuaTku (HaJaHi KpeAUTH 3 OIO[DKETY) Binxunenus
HaiimeHnyBaHHs MicCLIeBOI/perioHaNbHOI IPOrpamMu 3arajibHUi crienianbHUN 3arajbHUI crienianbHUN 3arajgbHUi crewiaabHUN
yCBOTO yCBOTO yCBOTO
Gbonx Gbonx dboug boHI oI dboux
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Tporpama posBHTKY SMENLHHX BiJHOCHH y 88 675,00 0,00 88 675,00 49340,91 0,00 49 340,91 -39 334,09 0,00 -39 334,09
m.Kopocreni Ha 2017-2021 poku
Veporo 88 675,00 0,00 88 675,00 49 340,91 0,00 49 340,91 -39 334,09 0,00 -39 334,09




9. Pe3ynbTaTHBHI IOKa3HUKHU OIOJUKETHOI IPOrPaMH Ta aHAJI3 IX BUKOHAHHS

N 3/n

TlokazHuku

OauHuLs
BHUMIpY

Jlxepeno inpopmaii

3aTBepKEHO Y MacmnopTi OFOKETHOT porpaMu

®DakTU4HI pe3yIbTaTUBHI MOKa3HUKH, JOCSITHYTI

3a paXyHOK KaCOBHX BHJATKIB (HaJTaHUX

KPEJIUTIB 3 OFOJDKETY)

Binxunenus

3arajlbHUN
boux

CreriaabHIi
boux

YCBOTO

3araJlbHUN
boux

crerjiagbHuN
boux

yCBOTrO

3araJlbHUN
boux

creniagabHuN
(doux

yCBOTrO

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpar

00csAT BUIATKIB Ha
BHTOTOBJICHHS
JOKYMEHTAILT

TpH.

KOLUITOPHC

88675

88675

49340,91

49340,91

-39334,09

0,00

-39334,09

NPOaYKTY

KinbkicTh BUTOTOBIICHUX
MPAaBOBCTAHOBITIOIOUHX
JOKYMEHTIB Ha 3eMeJbHi
JIAHKY yCTaHOB Ta
MiATPHEMCTB
KOMYHAIIbHOI BIIACHOCTI
MicTa, BUTOTOBICHHUX
TIPOEKTIB i3 3eMIICYCTPOIO,
peecTpallist 3eMelIbHUX
TIISTHOK

On.

PO3paxyHOK

21

21

12

12,00

-9,00

0,00

-9,00

TlosicHeHHs MO0 HPUYHH PO3OIKHOCTEH MK (HAKTHIHUMH Ta 3aTBEPPKEHHUMHU Pe3y/IbTATUBHIMU OKa3H

BCi 00’ exTH He Oyam oopmiteni 1o kinms 2019poky. HeBukopucrani KOITH TOBEPHYTO 0 MiCIIEBOTO OIOUKETY.

nkamu: ITix yac ohopMIIeHHs TEXHIYHOT JJOKYMEHTAIlil 3 3eMJIEyCTPOIO, KOMYHAIIbHI ITANPHEMCTBA MOAIIH 3asBKHU [0 B

HKOHABLIB POOIT, ajle JOKyMEHTH Ha

e)eKTHBHOCTI

Burparu Ha
BHUTOTOBJICHHS |
KOMILIEKTY
MTPaBOBCTAHOBIIOIOYHMX ||
JIOKYMEHTIB [IJIsl yCTaHOB
Ta MiNPHEMCTB
KOMYHAJIbHOI BJIACHOCT1
micTa

TPH.

PO3paxyHOK

4000

4000

4111,74

4111,74

111,74

0,00

111,74

10. Y3aranbHeHHI BUCHOBOK IPO BUKOHAHHS OI0/KETHOI Iporpamu.

3aBaaHHs AiJILHOCTI rOJIOBHOTO po3nopsiinuka y 2019 poui BUKOHAHO He B IOBHOMY 00Csi3i, PO 1110 CBiAYaTh pe3yJIbTATHBHI NOKA3HUKH 0101:KeTHOI IporpamMu. BHaciiok BUKOpHCTaAHHS KOWITIB
3arajibHoro (pouay oroxxery B 2019 poui as nianpuemcrs JKKI 0yJ10 BHTOTOB/IeHO TeXHIUHY JOKYMeHTaNilo i3 3emieycrporo, a came KII Tennnozaéesneuenns - 5 06’exris, KII Bonokanaun - 7
00’€KTiB.

Havansnuk ynpapiainasa ’KKI'MicbKBHKOHKOMY

HavanbsHuk Binainy - rojioBHuii Oyxraarep

Maprusaiok B.M.

(miamuc)

(iniuiany ta npi3BuIe)

T'opbanb O.A.

(mianuc)

(iHiLianu Ta npi3BHUILE)




